
沙市区老旧小区周边配套道路改造工程-1标(JZSH-202309SZ-006001001)招标公告

招标编号：JZSH-202309SZ-006001001

1.招标条件

    本招标项目沙市区老旧小区周边配套道路改造工程-1标已由荆州市沙市区发展和改革局以沙发改审批【2022】249号、沙发

改审批【2022】309号批准建设，项目业主为荆州市沙市区政府投资工程建设管理中心,建设资金来自财政。项目出资比例为政

府投资：100.0%招标人为荆州市沙市区政府投资工程建设管理中心，招标代理机构为湖北骛宏项目管理有限公司。项目已具

备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目概况

建设地点：荆州市沙市区 

建设规模：沙市区老旧小区周边配套道路改造工程-1标为中山路568.87m，红线宽度为14m，便河东路全长215.56m，红线宽

度16m，便河西路全长178.35m，红线宽度16m。建设内容为：破除原有水泥混凝土路面、拆除部分影响消防通道的违建围

墙、新建车行道（沥青混凝土路面）、新建人行道（彩色沥青混凝土路面）、新建路缘石及施画交通标线等。

其他：/

2.2招标范围

招标范围：完成沙市区老旧小区周边配套道路改造工程-1标施工图范围及工程量清单内的全部内容及相关工作。

标段划分：1个标段

计划工期：90日历天，计划开工日期2023-10-25

合同估算价：654.39万元

  2.3其他：招标人承诺该项目已具备招标条件且未动工，/

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备 ：不低于市政公用工程施工总承包三级资质，近五年完成过1 项市政公用工程（施工内容应包含

但不限于道路和排水等）(类似项目描述)业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经

理须具备市政公用工程专业贰级注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书（B证），且未担任其他在施建设工

程项目的项目经理。

3.2本次招标不接受联合体投标。

3.3各投标人均可就本招标项目上述标段中的 1(具体数量）个标段投标，招标人按下列原则选择中标人：√ 招标人按标段择优选

择中标人。□投标人最多只允许中标 个标段。如果同一投标人在多个标段中均排序第一，推荐中标候选人顺序为：□按照标段顺

序，投标人在前面标段被推荐为第一中标候选人后，所投其他标段将不再被推荐为中标候选人。□按照标段招标控制价从大到

小的顺序，投标人在招标控制价大的标段被推荐为第一中标候选人后，所投其他标段将不再被推荐为中标候选人。。

3.4其它要求：/

4.招标文件的获取



4.1 凡有意参加投标者(若为联合体投标，指联合体所有成员)，应当在荆州市电子招投标交易平台（以下简称“电子交易平台”，

下同）进行注册登记，并办理CA数字证书（具体操作参见“电子交易平台”—办事指南—交易主体注册登记指南）。

4.2 完成注册登记后，请于2023年09月08日至2023年09月14日24：00时止（北京时间、下同），通过互联网使用CA数字证

书登录“电子交易平台”，在所投标段免费下载招标文件。联合体投标的，由联合体牵头人下载招标文件（具体操作参见“电子交

易平台”—办事指南—招标（资审）文件下载指南）。未按规定从“电子交易平台”下载招标文件的，招标人 （“电子交易平台”）

拒收其投标文件。

5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交截止时间为：2023年10月07日 08时30分

5.2 投标人应当在投标截止时间前，通过互联网使用CA数字证书登录“电子交易平台”，选择所投标段将加密的电子投标文

件上传。投标人完成投标文件上传后，“电子交易平台”即时向投标人发出电子签收凭证，递交时间以电子签收凭证载明的传输

完成时间为准。逾期未完成上传或未加密的电子投标文件，招标人（“电子交易平台”）将拒收。

6.投标相关事宜

    （1）沙市区公共资源电子交易系统拟开展“一网通投”项目，为确保项目顺利推进，本项目对招标公告中相关内容做以下修

改：①“4.招标文件获取”修改方式4.1凡有意参加投标者（若为联合体投标，指联合体所有成员），应当在荆州市电子招投标交

易平台（以下简称“电子交易平台”，下同）进行注册登记，并办理CA数字证书、移动数字证书（标证通）（具体操作参见“电子

交易平台”—办事指南—交易主体注册登记指南）或电子营业执照（具体操作参见“电子交易平台”—办事指南—电子营业执照招

投标相关功能使用手册）。4.2完成注册登记后，请于 2023 年 09 月 08 日至 2023 年 09 月 14 日24：00时止（北京时间，

下同），通过互联网使用CA数字证书、移动数字证书（标证通）或电子营业执照登录“电子交易平台”，在所投标段免费下载招

标文件。联合体投标的，由联合体牵头人下载招标文件（具体操作参见“电子交易平台”—办事指南—招标（资审）文件下载指

南）。未按规定从“电子交易平台”下载招标文件的，招标人（“电子交易平台”）拒收其投标文件。②“5.投标文件的递交”修改方

式5.1投标文件递交截止时间为2023年10月07日08时30分。5.2投标人应当在投标截止时间前，通过互联网使用CA数字证书、

移动数字证书（标证通）或电子营业执照登录“电子交易平台”，选择所投标段将加密的电子投标文件上传。投标人完成投标文

件上传后，“电子交易平台”即时向投标人发出电子签收凭证，递交时间以电子签收凭证载明的传输完成时间为准。投标人应充

分考虑上传文件时的不可预见因素，逾期未完成上传或未加密的电子投标文件，招标人（“电子交易平台”）将拒收。③为进一

步优化营商环境，减少招标办事环节，确保“一网通投”顺利推进，依法进入沙市区公共资源交易中心交易项目，不再要求投标

人法人代表签字，原招标文件示范文本中要求法人代表签字处即可不签字，也可以法人代表章或法人章替代。（2）本项目实行

线上开标流程，招标人按招标公告第5.1款规定的投标截止时间（开标时间）在线上开标大厅公开进行开标，所有投标人均应当

准时在线参加开标。（3）对投标文件制作工具存在疑问的，请咨询国泰新点公司技术人员，电话：15272326696。对电子营

业执照注册及使用存在疑问的，请咨询上海普华公司技术人员，电话：010-86355313、15921121850。（4）投标人需保证投

标文件所有内容的真实性和有效性，若招标人发现且有充足的理由证明申请人提供的材料为虚假材料将报沙市区建设行政监督

（主管）部门并取消其投标申请资格和追究其法律责任。本项目属于政府采购工程。项目整体预留专门面向中小企业采购，投

标人应提供《中小企业声明函》。（5）本项目采用跨省远程异地评标方式。（6）本项目拟采用“评定分离”的方式开展评标定



标。

7.评标办法

    本次招标评标办法采用综合评估法（评标办法六）。

8.发布公告的媒介

    本次招标公告同时在荆州市公共资源交易电子服务系统（网址：www.jzggzy.com）(发布公告的媒介名称)上发布。

9.行政监督

    本次招标行政监督部门为 荆州市沙市区住房和城乡建设局,电话 0716-8800622

10.联系方式

招标人: 荆州市沙市区政府投资工程建设
管理中心

代理机构: 湖北骛宏项目管理有限公司

地址: 荆州市沙市区长港路100号 地址: 荆州市沙市区塔桥北路佳海义乌商贸城二
期一栋307

邮编: 434000 邮编: 434000
联系人: 柳 斌 联系人: 马宏才
电话: 0716-8883378 电话: 13387684288
传真: 传真:
电子邮件: 电子邮件:
网址: 网址:
开户银行: 开户银行:
账 号: 账 号:

2023年09月07日

备注:1. 投标人拟派的项目经理（建造师）（下同）不得同时担任两个及以上建设工程项目的项目经理（项目负责人）。存在下

列情形之一的，视为未担任其他在施建设工程项目的项目经理：（1）同一工程相邻分段发包或分期施工的;（2）合同约定的工

程验收合格的；（3）因非承包方原因致使工程项目停工超过120天（含），经建设单位同意的。 2. “在所投标段免费下载招标

文件”是指投标人拟参加某标段投标的，应按规定下载该标段的招标文件。投标人的下载活动“电子交易平台”将予以记录，并可

在“下载情况查询”中查看，该记录作为投标人是否下载该标段招标文件的依据。


